

最后报价的分项报价表

项目名称: 市容整治劳务作业服务

项目编号: 310115130250625119628-15254353

货币单位: 元/人民币

序号	服务内容	工作范围	数量与报价						
			名称	数量 (预计)	单位	首次报价单价 (元)	首次报价总价 (元)	最后报价单价 (元)	最后报价总价 (元)
1	小区无五违整治, 整治新增违建、违规改造住房等情况; 整治未经批准、擅自设置的广告、店招	包含机械、人工、垃圾外运及处置	吊车或升降机	80	台班	1750	140000	1750	140000
			垃圾转驳及外运 (包括运输车辆约 10 立方)	160	车	1250	200000	1250	200000
			人工	4800	工时	45.2	217360	45.2	217360
			氧气、乙炔	200	套	200	40000	200	40000
2	沿路沿街影响市容景观或有安全隐患的雨棚、招牌、广告等的整治	包含机械、人工、垃圾外运及处置	吊车或升降机	70	台班	1750	122500	1750	122500
			垃圾转驳及外运 (包括运输车辆约 10 立方)	70	车	1250	87500	1250	87500
			人工	4400	工时	45.2	198880	45.2	198880
			氧气、乙炔	400	套	200	80000	200	80000
3	对城管微平台、城运中心派遣的、需要动用设施、装备的工作项目进行应急处置	包含机械、人工、运输车辆	8 吨运输车 (用于收缴物资转运)	80	台班	630	50400	630	50400
			吊车或升降机	80	台班	1750	140000	1750	140000
			人工	5000	工时	45.2	216000	45.2	216000
4	对城管和各工作站的联合整治、巡查中发现的沿路沿街影响市容或有安全隐患的堆物进行暂扣或应急处置	包含机械、人工、垃圾外运及处置	8 吨运输车 (用于收缴物资转运)	70	台班	630	44100	630	44100
			叉车、铲车	70	台班	750	52500	750	52500
			垃圾转驳及外运 (包括运输车辆约 10 立方)	70	车	1250	87500	1250	87500
			人工	4500	工时	45.2	194400	45.2	194400
5	对楼道堆物, 小区公共部位破坏绿化铺路等整治	包含机械、人工、垃圾外运及处置	60型挖 (含进出拖车费)	80	车	1300	104000	1300	104000
			8 吨运输车 (用于收缴物资转运)	100	台班	630	63000	630	63000
			电镐、风镐	150	台班	42.12	6318	42.12	6318

			垃圾转驳及外运 (包括运输车辆 约 10 立方)	100	车	1250	125000	1250	125000
			人工	5000	工时	43.2	216000	43.2	216000
6	对地下食品 加工点整治、 活禽无害化 处理	包含机械、人 工、垃圾外运 及处置	60型挖(含进出 拖车费)	50	车	1300	65000	1300	65000
			8 吨运输车(用于 收缴物资转运)	50	台班	630	31500	630	31500
			叉车	50	台班	750	37500	750	37500
			垃圾转驳及外运 (包括运输车辆 约 10 立方)	50	车	1250	62500	1250	62500
			人工	3000	工时	43.2	129600	43.2	129600
7	河道两岸整 治、林地综合 整治	包含机械、人 工、垃圾外运 及处置	60 型挖(含进出 拖车费)	60	台班	1300	78000	1300	78000
			8 吨运输车(用于 收缴物资转运)	60	台班	630	37800	630	37800
			垃圾转驳及外运 (包括运输车辆 约 10 立方)	60	车	1250	75000	1250	75000
			人工	4000	工时	43.2	172800	43.2	172800
8	对仓库内收 缴的物品、杂 物进行整理、 清理(每星期 清理次数不 少于1次)	包含机械、人 工、垃圾外运 及处置	8 吨运输车(用于 收缴物资转运)	45	台班	630	28350	630	28350
			叉车、铲车	45	台班	750	33750	750	33750
			垃圾转驳及外运 (包括运输车辆 约 10 立方)	45	车	1250	56250	1250	56250
			人工	2600	工时	43.2	112320	43.2	112320
9	首次报价总价					3287028			

磋商响应单位名称：上海申佳拆房有限公司

法定代表人或授权代表签字或盖章

日期：2025年 9 月 22 日

注：1.请备好空白的最后报价的分项报价表（不密封进响应文件），以备最后报价时使用；
若最后报价未作变动，供应商仍须提供一份经法定代表人或授权委托人签字的最后报价的分项报价表。

2.各供应商均在上海政府采购网（云采交易平台）提交最后报价后，采购代理机构经办人员统一收取该书面报价表并提交磋商小组。

3.成交供应商的最后报价的分项报价内容将随成交公告一并公告。